



MBNPP001DV9S

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

Město Bystřice nad Pernštejnem

zastoupené Ing. Karlem Pačiskou – starostou města

sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 002 94 136

DIČ: CZ00294136

bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 (event. v případě VHČ 9021-627751/0100)

e-mail: posta@bystricenp.cz

dále jen „**Objednatel**“

a

Zhotovitel

SPH stavby s.r.o.

Zastoupen: Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 262 30 470

DIČ: CZ26230470

bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 27-3948420257/0100

e-mail: info@sph-stavby.cz

dále jen „**Zhotovitel**“

uzavírají tuto **Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)**:

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím členění (dále jen „Dílo“):

- provedení stavby „**ulice Tyršova – bourání, základové konstrukce a uliční vpust**“

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:

Cena bez DPH 151 008,03 Kč

Výše DPH 31 711,69 Kč

Cena včetně DPH 182 719,72 Kč

Cena včetně DPH slovy: stoosmdesátdvatisícsemsetdevatenáctkorun českých 72/100 haléřů

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

3. Objednatel uhradí cenu díla zhotoviteli jednorázově po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny 11/2021 a budou ukončeny nejpozději k 15.12.2021. Staveniště bude vyklizeno do 17.12.2021.

2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvených termínů – nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 (slovy: šedesát) měsíců od předání díla.
2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady narušující zejména technický stav nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo prostřednictvím DS) Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).
3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby na Díle, a to způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné součásti nebo jiným přiměřeným způsobem. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatel s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel si je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.
2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.
3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než písemnou formou jsou vyloučeny.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
5. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je položkový rozpočet stavby.

Bystřice nad Pernštejnem, dne 11.11.2021...

Objednatel: 11.11.2021

Zhotovitel:

Ing. Karel Pačiska
Starosta města



Ing. Radek Pospíšil
jednatel společnosti

SPH Stavíme na pevných základech
SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01
Bystřice nad Pernštejnem
DIČ CZ26230470
tel. +420 566 560 941
www.sph-stavby.cz

17

Položkový rozpočet stavby

avba: **20210390E** **UI. Tyršova - bourání, základové konstrukce a uliční vpust'**
_1

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem** IČO: **00294136**
Příční 405 DIČ: **CZ00294136**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**
Průmyslová 1414 DIČ: **CZ26230470**
59301 Bystřice nad Pernštejnem


Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	151 008,03
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	151 008,03

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	151 008,03 CZK
Základní DPH	21 %	31 711,69 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **182 719,72 CZK**

v _____ dne

 Stavíme na pevných základech 17
 SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470
 Průmyslová 1414 CZ 593 01 tel. +420 566 560 941
 Bystřice nad Pernštejnem www.sph-stavby.cz

Za zhotovitele

Město Bystřice nad Pernštejnem
 Příční 405
 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
 IČ: 002 94 136; DIČ: CZ00294136
 -13-

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
01	Bourání, základové konstrukce	0,00	123 203,76	25 872,79	149 076,55	
		0,00	123 203,76	25 872,79	149 076,55	ε
02	Uliční vpust'	0,00	27 804,27	5 838,90	33 643,17	18
		0,00	27 804,27	5 838,90	33 643,17	18
Celkem za stavbu		0,00	151 008,03	31 711,69	182 719,72	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			2 362,50	2
1	Zemní práce	HSV			18 499,78	12
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			68 448,00	45
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 583,49	1
8	Potrubí	HSV			11 758,50	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 088,00	21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 267,76	11
Cena celkem					151 008,03	100

Položkový rozpočet

20210390E_1 Ul. Tyršova - bourání, základové konstrukce a uliční vpust'

O: 01 Bourání, základové konstrukce

R:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 400,00
1	1 R 01	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, vč. odvozu a likvidace	m3	4,00000	1 600,00	6 400,00
		dočištění zákl. spáry : 0,5*0,2*40		4,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				68 448,00
2	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	22,00000	2 820,00	62 040,00
		betonáž do výkopu (ztratné 10%) : 0,5*1*1,1*40		22,00000		
3	274361821	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,14240	45 000,00	6 408,00
		trny ze zákl. pasu á 20 cm : ((0,8*5)*0,89/1000)*40		0,14240		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				31 088,00
4	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	12,00000	2 100,00	25 200,00
		bourání stávajícího základu : 0,5*0,6*40		12,00000		
5	962032432	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	6,40000	920,00	5 888,00
		bourání stávajícího plotu : 0,2*0,8*40		6,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 267,76
6	998011031	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	55,70245	310,00	17 267,76

Položkový rozpočet

S:	20210390E_1 Uli. Tyršova - bourání, záladové konstrukce a uliční vpust'		
O:	02	Uliční vpust'	
R:			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce				2 362,50
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	10,50000	225,00	2 362,50
Díl: 1		Zemní práce				12 099,78
2	132936	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM (3,5*1,2*2,5)*0,65	M3	6,82500	488,00	3 330,60
				6,82500		
3	132936	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM (3,5*1,2*2,5)*0,32	M3	3,36000	488,00	1 639,68
				3,36000		
4	132936	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM (3,5*1,2*2,5)*0,03	M3	0,31500	488,00	153,72
				0,31500		
5	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	10,50000	105,00	1 102,50
6	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 1,2*(2,5-0,45)*3,5	M3	8,61000	478,00	4 115,58
				8,61000		
7	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 1,2*0,45*3,5	M3	1,89000	930,00	1 757,70
				1,89000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 583,49
8	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 0,1*1,2*3,5	M3	0,42000	3 287,00	1 380,54
				0,42000		
9	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO 0,1*1,5*1,5	M3	0,22500	902,00	202,95
				0,22500		
Díl: 8		Potrubí				11 758,50
10	83433	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM 3,5	M	3,50000	931,00	3 258,50
				3,50000		
11	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,00000	8 500,00	8 500,00